
206002/206002-2022-9743(2)

llllliM
№ 206002-2022-9743
от 07.12.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 7 декабря 2022 года № 103-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 27 июня 2022 года № 50-пг 

"Об образовании комиссии по определению победителя 
ежегодного конкурса среди городов Ленинградской области 

на право проведения мероприятий, связанных с празднованием 
очередной годовщины образования Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области 
от 27 июня 2022 года № 50-пг "Об образовании комиссии по определению 
победителя ежегодного конкурса среди городов Ленинградской области на право 
проведения мероприятий, связанных с празднованием очередной годовщины 
образования Ленинградской области" следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, пунктах 1 и 2 слово "городов" заменить 
словами "населенных пунктов";

2) в приложении 1 (Порядок деятельности комиссии по определению 
победителя ежегодного конкурса среди городов Ленинградской области на право 
проведения мероприятий, связанных с празднованием очередной годовщины 
образования Ленинградской области):

в наименовании, пунктах 1.1 и 1.2 слово "городов" заменить словами 
"населенных пунктов";

в абзаце седьмом пункта 4.5 слово "города" заменить словами 
"населенного пункта";

3) в наименовании приложения 2 (Состав комиссии по определению 
победителя ежегодного конкурса среди городов Ленинградской области на право 
проведения мероприятий, связанных с празднованием очередной годовщины 
образования Ленинградской области) слово "городов" заменить словами 
"населенных пунктов".

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко


